[image: image1.jpg]77N

\Y

Совет Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района второго созыва

тридцать третья сессия
РЕШЕНИЕ

от 16.03.2012                                                                                 №  2
поселок Щербиновский

О внесении изменения в решение Совета

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 8 февраля 2012 года №3 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»
В связи с допущенной технической ошибкой Совет Щербиновского сельского поселения Щербиновского района   р е ш и  л:

1. Внести в решение Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 8 февраля 2012 года №3 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» изменение, изложив приложение к Положению об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Щербиновского сельского поселения Щербиновского района Д.А.Ченокалова.

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

Глава

Щербиновского сельского поселения
Щербиновского района                                                                       Д.А.Ченокалов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 16.03.2012 №2
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к Положению об оплате

труда лиц, замещающих муниципальные

должности Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

(в редакции решения Совета

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 16.03.2012 №2)

РАЗМЕР

должностного оклада и ежемесячного денежного

поощрения лиц, замещающих муниципальные должности

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

	Наименование муниципальной должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение

(количество должностных окладов)

	1
	2
	3

	Глава

Щербиновского сельского
поселения Щербиновского района
	4447
	5»

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Д.А.Ченокалов

2
1